Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2016                                                                                                                    № 79
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в постановление Администрации Новокусковского сельского поселения от 29.06.2015 № 120 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета Новокусковского  сельского поселения, являющимися органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок осуществления бюджетных полномочий главными администраторами доходов бюджета Новокусковского  сельского поселения, являющимися органами местного самоуправления и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями, утвержденный постановлением Администрации Новокусковского сельского поселения от 29.06.2015 № 120, следующие изменения:

1) пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Главный администратор доходов бюджета обладает следующими бюджетными полномочиями:

формирует перечень подведомственных ему администраторов доходов бюджета;

представляет сведения, необходимые для составления среднесрочного финансового плана и (или) проекта бюджета;

представляет сведения для составления и ведения кассового плана;

формирует и представляет бюджетную отчетность главного администратора доходов бюджета;

ведет реестр источников доходов бюджета по закрепленным за ним источникам доходов на основании перечня источников доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;

утверждает методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет в соответствии с общими требованиями к такой методике, установленными Правительством Российской Федерации;

осуществляет иные бюджетные полномочия, установленные Бюджетным кодексом Российской Федерации и принимаемыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами (муниципальными правовыми актами), регулирующими бюджетные правоотношения.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Новокусковского сельского поселения в информационно0-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава сельского поселения

(Глава администрации)                                                                                         А.В. Карпенко